
1 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

21.3.2022 г .

X   РД-19-2/21.03.2022 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Ivo Cvetanov Manchev
 

 

 

за изменение и допълнение на Заповед № РД-19-1/14.01.2022г. 

 

На основание чл. 47, ал. 2 на Наредба № 1 от 2015 г. за придобиване на специалност 

в системата на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. В приложение № 1 към Заповед № РД-19-1/14.01.2022 г. се правят следните 

изменения и допълнения:  

1. В раздел 22 „Обща медицина“ : 

а) ред 

„ 

22. Обща медицина   ОБЩО: 41 

                            “ 

се изменя така: 

„ 

22. Обща медицина   ОБЩО: 45 

                 “; 

б) накрая на раздела се създават следните редове: 

„ 

  Медицински университет - 

Пловдив 

ЕТ „Медика - 66 д-р Митко 

Хаджиев“ АПМП-ИП“ – с. Борино 
1 

  Медицински университет - 

София 

АИППМП „Д-р Нели Михнева“ 

ЕООД – гр. София 
2 

  Медицински университет - 

София 

ИППМП “Д-р Ивелина Урукова“ 

ЕООД – гр. Враца 
1 

                  “ . 



2 
 

 2. В последния ред на приложението, в колона 5 „Брой места, финансирани от 

държавата” числото „230” се заменя с „234”. 

 

ІІ. Настоящата заповед да се доведе до знанието на ректорите на висшите училища, 

провеждащи обучение за придобиване на специалност в системата на здравеопазването и 

до ръководителите на базите за обучение и лечебните заведения, включени в настоящата 

заповед, за сведение и изпълнение на задълженията им съгласно Глава пета на Наредба № 

1 от 2015 г. за придобиване на специалност в системата на здравеопазването. 

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Петър Грибнев – заместник-

министър. 

  

21.3.2022 г .

X Проф. Асена Сербезова

Signed by: Asena Hristova Serbezova  

 

ПРОФ. АСЕНА СЕРБЕЗОВА, ДФ 

Министър на здравеопазването 


